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Наименование блюда l-{eHa Выход Ккал

NоПР Икра кабачковая
Ns2З3 Рыба запеченая под молочным соусом
N9З12 Пюре картофельное с м/сливоч,
NsЗ76 Чай с сахаром
NsПР Хлеб пшеничный

Завтрак

Итого
Всего

flля всего меню

витА - 46,75
витС - 15,07

Mg - В3,31

Se - 13,43

60
100
"150

200
50

560
560

в0
127
137

93
177
615
615

Бел ки

15,62

В граммах
Жиры
16,44

Углеводы
7в,24

74,58
74,5в

Витамины в милиграммах
витВ1 - 0,25 витВ2 - 0,Зб

витЕ - 0,55 витD - 10,36

(Куликова Л.А)

Минеральные вещества в милиграммах
Na-104'1,61 К-962,5 Са-160,Вб
Р-З12,7В Fе-3,39 l-,180,55

3ав. производство

Фролова Л.Г

l1l,,,, _
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Калькулятор



*
о
Ф
tsu
Ф

Ф

{]
n

7 1 46з1

&?.

ния "южныЙ"

Ларионова И.А.
ГБОУ СОШ ОЦ )t(д ст Шентала Nq1

мЕню

"СОГЛАСОВАН
школы Nq

о",
-1Ди

/а*"rлs

на 21,05.2024

ý*

s

t.-t.

о

Наименование блюда l_ieHa Выход Ккал

NсПР Икра кабачковая
Ns2ЗЗ Рыба запеченая под молочным соусом
Nq312 Пюре картофельное с м/сливоч
NqЗ76 Чай с сахаром
Nqпр Хлеб пшеничный

NsAKT Салат Степной
Nq355 Солянка по домашнему
Nq270 Котлеты "l\/lосковские"
Np202/309 NЛакаронные изделия отварные
NsЗ42 Компот из свежих яблок + С витамин
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

86,75

121,46
208,21

100
100
180
200
50

630

134
127
,165

93
1т7
696

100
10l1o1250l5l1

100
1в0
200
30
з0

916
1 546

100
111

167
202
115

в1

67
в42

1 5з7

lVlинерал ьные вещества в милиграммах
Nа-29З7,В К lВ6l,Вб Са-251,В5
Р-609 Fе-9,54 l-299,07

!ля всего меню

Витамины в милиграммах
витА - 392,97 витВ1 - 0,7 витВ2 - 0,В5

Mg - 152,66
Se - 26,01

икова Л.А)

Белки
50,33

В граммах
Жиры
52,в7

Углеводы
199,69

Зав" производством

Калькулятор Фролова Л.Г

l
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Наименование блюда l-]eHa Выход Ккал

NоПР Икра кабачковая
Ns23З Рыба запеченая под молочным соусом
N9З12 Пюре картофельное с м/сливоч.
Ns376 Чай с сахаром
NsПР Хлеб пшеничный

NqAKT Салат Степной:
NsЗ55 Солянка по домашнему
Nq270 Котлеты "Московские"
Nq202/309 Макаронные изделия отварные
Ns342 Компот из свежих яблок + С витамин
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

,Щля всего меню

60
10l101200l511

100
150
200
30
30

796
1 356

60
100
150
200
50

560

80
127
137

93

177
61574,5в

104,43
179,01

60
111

167
16в
115

в1

67
76в

1 звз

Белки
46,в2

В граммах
Жиры
45,66

Углеводы
1в0,79

Витамины в милиграммах
витВ1 - 0,71 витВ2 - 0,В5

витЕ - 0,55 витD - 10,В
витА - 365,97
витС - 26,33

Минеральные вещества в милиграммах
Nа-256З,В К-l5В7,Вб Са-259,45
Р-602,2 Fе-9,26 1-299,07

Mg - 147,66
Se - 25,61

3ав. произ (Куликова Л.А)

Калькуля

м

Фролова Л.Г ,}


